

Reparatia unui sector de drum din s. Scorteni , r-l Telenesti

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL

Valoarea de deviz 914 556,49 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		1. 1. Strada _____				
1	RpDA04B	Scarificarea usoara a impietuirii pina la 5 cm adincime autogrederul	m2	2 350,00	2,36	5 550,70
2	TsE05B	Nivelarea cu autogreder de pina la 175 CP a suprafetei terenului natural si a platformelor de terasamente, prin taierea damburilor si deplasarea in goluri a pamintului sapat in teren catg. II	100m2	23,50	103,95	2 442,82
3	DA12B	Strat de fundatie sau reprofilare din piatra sparta, pentru drumuri, cu asternere mecanica, executat cu impanare fara innororire	m3	235,00	721,90	169 647,41
4	DI107	Amorsarea suprafetelor straturilor de baza in vederea aplicarii unui strat de beton asfaltic	t	1,64	10 242,00	16 796,88
5	DB16H k=1.25	Imbracaminte de beton asfaltic cu agregate marunte, executata la cald, in grosime de 5,0 cm, cu asternere mecanica k=1.25 Коэффициент к материалам=1,25	m2	2 350,00	220,13	517 300,40
		Total 1. Strada _____				711 738,21
		Inclusiv salariu				27 678,30

		Total	lei	711 738,21
		Asigurarea sociala si medicala	24,00 %	6 642,79
		Total	100,00 +	718 381,01
		Cheltuieli de regie	3,00 %	21 551,43

1	2	3	4	5	6	7
		Total	100,00 +			739 932,44
		Beneficiu de deviz	3,00 %			22 197,97
		Total	100,00 +			762 130,41
		TVA	20,00 %			152 426,08
		Total deviz: Inclisiv salariu				914 556,49

Intocmit

S. A. Drumuri Orhei

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)